- 1 -

中国认证认可协会公告（2019）第 31 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，刘志民等 165 人

（名单附后）符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起，下列人员（见附件）即可从事相应的认证活

动。认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请

人电子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站首页“人员

能力评价”子站内“公共服务”-“注册证书查询”自行下载注

册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2019 年 4 月 1 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、强制性产品认证检查员（共 2 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘志民 2019-03-27 2019-P1CCC-1221670 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 杨雷 2019-03-29 2019-P1CCC-1250042 CNCA-C07 中国质量认证中心

二、强制性产品认证高级检查员（共 1 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张蕾 2019-03-29 2019-P2CCC-2020193 CNCA-C18 国家消防工程技术研究中心

三、强制性产品认证检查员（再注册）（共 13 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 盛田芳 2019-04-18 2019-P1CCC-3081359
CNCA-C11

CNCA-C22
中汽认证中心有限公司

2 宋焕瞳 2019-04-18 2019-P1CCC-3019985 CNCA-C18 应急管理部消防产品合格评定中心

3 刁晓亮 2019-04-18 2019-P1CCC-3025076 CNCA-C18 应急管理部消防产品合格评定中心

4 王兆萍 2019-04-05 2019-P1CCC-2217510 CNCA-C11 中汽认证中心有限公司

5 阮涛 2019-04-18 2019-P1CCC-3050516 CNCA-C18 应急管理部消防产品合格评定中心

6 王赓 2019-04-18 2019-P1CCC-3012310 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

7 胡彬 2019-05-24 2019-P1CCC-3087752

CNCA-C01

CNCA-C03

CNCA-C10

CNCA-C11

广东质检中诚认证有限公司

8 王凌 2019-05-20 2019-P1CCC-3011885

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

北京赛西认证有限责任公司

9 白斌 2019-03-28 2019-P1CCC-2216268 CNCA-C18 应急管理部消防产品合格评定中心

10 段连城 2019-04-19 2019-P1CCC-4019860 CNCA-C11 中汽认证中心有限公司

11 盛海 2019-05-20 2019-P1CCC-3011007 CNCA-C08 北京赛西认证有限责任公司

12 苏泳良 2019-05-11 2019-P1CCC-4089016 CNCA-C22 中国质量认证中心

13 卢政强 2019-04-18 2019-P1CCC-3040675 CNCA-C18 应急管理部消防产品合格评定中心

四、强制性产品认证高级检查员（再注册）（共 1 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曹阳 2019-04-18 2019-P2CCC-3104877 CNCA-C21 方圆标志认证集团有限公司

五、强制性产品认证检查员注册专业扩展（共 1 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 卢岳俊 2019-03-29 2018-P1CCC-1232478 CNCA-C07 威凯认证检测有限公司

 - 3 -

六、自愿性产品认证检查员（共 35 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孟庆法 2019-03-29 2019-P1VP-1250758 PV10 国信认证无锡有限公司

2 张晓囡 2019-03-27 2019-P1VP-1249815 PV10 国合通用测试评价认证股份公司

3 耿志磊 2019-03-29 2019-P1VP-1248559 PV16 南德认证检测（中国）有限公司

4 王勋 2019-03-29 2019-P1VP-1250964 PV13 国信认证无锡有限公司

5 刘毅 2019-03-29 2019-P1VP-1250732 PV06 国信认证无锡有限公司

6 豆书红 2019-03-29 2019-P1VP-1251143 PV12 通标标准技术服务有限公司

7 朱晓岗 2019-03-29 2019-P1VP-1250814 PV06 国信认证无锡有限公司

8 任志敏 2019-03-29 2019-P1VP-1247667 PV10 河北省产品质量监督检验研究院

9 张乐润 2019-03-29 2019-P1VP-1244628 PV04 英标管理体系认证（北京）有限公司

10 张保康 2019-03-27 2019-P1VP-1248635
PV13

PV14
三信国际检测认证有限公司

11 翁佳燕 2019-03-29 2019-P1VP-1221359 PV06 国信认证无锡有限公司

12 单演炎 2019-03-29 2019-P1VP-1250780 PV06 国信认证无锡有限公司

13 郭荣贵 2019-03-29 2019-P1VP-1249851
PV02

PV10
国合通用测试评价认证股份公司

14 苏乾 2019-03-29 2019-P1VP-1250476 PV10 国信认证无锡有限公司

15 白锡庆 2019-03-29 2019-P1VP-1249781
PV07

PV10
天津市贰拾壹站检测技术有限公司

16 陈燕 2019-03-29 2019-P1VP-1251287 PV13 国信认证无锡有限公司

17 张鸣 2019-03-27 2019-P1VP-1207188 PV10 方圆标志认证集团有限公司

18 张栋兵 2019-03-29 2019-P1VP-1251011 PV13 国信认证无锡有限公司

19 吴晓丽 2019-03-29 2019-P1VP-1250262 PV06 国信认证无锡有限公司

20 朱冰 2019-03-29 2019-P1VP-1250700 PV14 国信认证无锡有限公司

21 俞文娟 2019-03-29 2019-P1VP-1251142 PV12 通标标准技术服务有限公司

22 王连胜 2019-03-27 2019-P1VP-1212975 PV07 华信创（北京）认证中心有限公司

23 卢佳妍 2019-03-29 2019-P1VP-1250695 PV07 国信认证无锡有限公司

24 王海朋 2019-03-29 2019-P1VP-1208119 PV01 方圆标志认证集团有限公司

25 龚荣福 2019-03-27 2019-P1VP-1055186 PV14 中国质量认证中心

26 彭卓敏 2019-03-29 2019-P1VP-1048904 PV11 北京东方凯姆质量认证中心

27 张钰 2019-03-27 2019-P1VP-1215351 PV14 中国质量认证中心

28 强敏 2019-03-27 2019-P1VP-1055017 PV14 中国质量认证中心

29 郑兰金 2019-03-27 2019-P1VP-1063853 PV04 中国质量认证中心

30 刘媛媛 2019-03-27 2019-P1VP-1204384 PV12 中国质量认证中心

31 丁志东 2019-03-27 2019-P1VP-1055324 PV14 中国质量认证中心

32 朱志姝 2019-03-27 2019-P1VP-1055214 PV14 中国质量认证中心

33 孙平辉 2019-03-27 2019-P1VP-1055185 PV14 中国质量认证中心

34 马利勇 2019-03-29 2019-P1VP-1083621
PV13

PV14
中国质量认证中心

35 吴震 2019-03-29 2019-P1VP-1051663 PV14 中国质量认证中心

七、自愿性产品认证高级检查员（共 1 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

 - 4 -

1 单爱萍 2019-03-27 2019-P2VP-1071748 PV08 方圆标志认证集团有限公司

八、自愿性产品认证检查员（再注册）（共 9 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 章丹铭 2019-04-05 2019-P1VP-2213785
PV06

PV07
中国建材检验认证集团股份有限公司

2 胡思玉 2019-03-30 2019-P1VP-3083888 PV07 中国质量认证中心

3 陈晨 2019-03-28 2019-P1VP-2216219 PV13 中电赛普检验认证（北京）有限公司

4 袁玉保 2019-05-07 2019-P1VP-3096094
PV01

PV03
方圆标志认证集团有限公司

5 景娜 2019-04-25 2019-P1VP-2208715 PV18 杭州汉德质量认证服务有限公司

6 薛扬 2019-03-28 2019-P1VP-2211803 PV13 中电赛普检验认证（北京）有限公司

7 李万勇 2019-04-05 2019-P1VP-2213792
PV06

PV07
中国建材检验认证集团股份有限公司

8 荆亚楠 2019-03-30 2019-P1VP-2214814

PV11

PV13

PV18

中国船级社质量认证公司

9 薛建萍 2019-05-07 2019-P1VP-3034702 PV07 北京国建联信认证中心有限公司

九、自愿性产品认证高级检查员（再注册）（共 3 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曲丽 2019-05-07 2019-P2VP-3073614 PV01 北京五洲恒通认证有限公司

2 孟琳 2019-03-30 2019-P2VP-3019163

PV06

PV10

PV05

华夏认证中心有限公司

3 王左斌 2019-05-07 2019-P2VP-3041525 PV01 北京五洲恒通认证有限公司

十、自愿性产品认证检查员注册专业扩展（共 8 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 赵涛 2019-03-27 2018-P1VP-1241321 PV12 国家消防工程技术研究中心

2 陈涛 2019-03-29 2017-P1VP-1213369 PV12 国家消防工程技术研究中心

3 徐大军 2019-03-27 2017-P1VP-1213365 PV12 国家消防工程技术研究中心

4 陶鹏宇 2019-03-27 2018-P1VP-1225861 PV12 国家消防工程技术研究中心

5 王建樑 2019-03-29 2017-P1VP-1057261

PV06

PV13

PV14

方圆标志认证集团有限公司

6 王婕 2019-03-27 2016-P1VP-1213361 PV12 国家消防工程技术研究中心

7 张国锋 2019-03-29 2016-P1VP-1074841
PV10

PV16
杭州万泰认证有限公司

8 薛岗 2019-03-27 2017-P1VP-1213362 PV12 国家消防工程技术研究中心

十一、有机产品认证检查员（共 3 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王然 2019-03-29 2019-P1OP-1241598
OP01

OP03
北京中绿华夏有机食品认证中心

 - 5 -

2 荀婷 2019-03-29 2019-P1OP-1247662
OP01

OP03
北京中绿华夏有机食品认证中心

3 邓敏 2019-03-29 2019-P1OP-1092431
OP01

OP03
杭州中农质量认证有限公司

十二、有机产品认证检查员（再注册）（共 8 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 郭颖 2019-03-30 2019-P1OP-2038837 OP01 上海时迎认证服务有限公司

2 沈熙 2019-05-17 2019-P1OP-3081324
OP01

OP03
北京中绿华夏有机食品认证中心

3 王清富 2019-04-18 2019-P1OP-3094673

OP01

OP02

OP03

华鉴认证有限公司

4 李涵 2019-03-30 2019-P1OP-2046321
OP03

OP01
上海时迎认证服务有限公司

5 张志成 2019-04-08 2019-P1OP-2204125

OP01

OP03

OP02

北京中绿华夏有机食品认证中心

6 李学琼 2019-04-25 2019-P1OP-2215501
OP02

OP03
北京中绿华夏有机食品认证中心

7 于丽红 2019-03-30 2019-P1OP-2040649
OP01

OP03
方圆标志认证集团有限公司

8 邓春惠 2019-05-23 2019-P1OP-2092121 OP01 方圆标志认证集团有限公司

十三、有机产品认证高级检查员（再注册）（共 6 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 姜金勇 2019-04-18 2019-P2OP-3073132
OP01

OP03
中国质量认证中心

2 刘秀云 2019-03-29 2019-P2OP-2029091
OP01

OP02
北京中安质环认证中心

3 贾建会 2019-05-17 2019-P2OP-3016768 OP03 中环联合（北京）认证中心有限公司

4 王艳萍 2019-03-30 2019-P2OP-4021908
OP01

OP03
中环联合（北京）认证中心有限公司

5 宋全波 2019-03-30 2019-P2OP-4073297 OP01 中环联合（北京）认证中心有限公司

6 杨成刚 2019-05-24 2019-P2OP-5041422

OP01

OP02

OP03

北京中绿华夏有机食品认证中心

十四、有机产品认证检查员注册专业扩展（共 1 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 龙芳羽 2019-03-29 2018-P1OP-2213405 OP02 西北农林科技大学认证中心

十五、服务认证审查员（共 69 人）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 晋家骧 2019-03-29 2019-S1SC-1247162 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

 - 6 -

2 王迪 2019-03-29 2019-S1SC-1249923 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

3 王福喜 2019-03-29 2019-S1SC-1249810 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

4 李宝泰 2019-03-27 2019-S1SC-1206280 一般服务认证 中正国际认证（深圳）有限公司

5 黄蕾 2019-03-29 2019-S1SC-1098813 一般服务认证 新世纪检验认证股份有限公司

6 韩兴海 2019-03-29 2019-S1SC-1247613 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

7 孙丽娟 2019-03-29 2019-S1SC-1249811 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

8 刘军 2019-03-27 2019-S1SC-1250850 一般服务认证 深圳玖誉国际认证有限公司

9 王雪峰 2019-03-29 2019-S1SC-1249902 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

10 魏欣 2019-03-29 2019-S1SC-1249908 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

11 杨春 2019-03-29 2019-S1SC-1239214 一般服务认证 中标联合（北京）认证有限公司

12 刘博 2019-03-29 2019-S1SC-1015210 一般服务认证 北京中联天润认证中心

13 郭伟 2019-03-27 2019-S1SC-1251015 一般服务认证 广汇联合（北京）认证服务有限公司

14 殷燕 2019-03-27 2019-S1SC-1025737 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

15 李慧娟 2019-03-29 2019-S1SC-1247689 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

16 肖劲松 2019-03-29 2019-S1SC-1249893 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

17 刘微 2019-03-29 2019-S1SC-1247507 一般服务认证 华信创（北京）认证中心有限公司

18 李相鲁 2019-03-29 2019-S1SC-1249817 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

19 张建楠 2019-03-27 2019-S1SC-1237520 一般服务认证 上海中莘认证有限公司

20 黄海玉 2019-03-29 2019-S1SC-1239453 一般服务认证 中评国际认证（北京）有限公司

21 王冠华 2019-03-29 2019-S1SC-1247685 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

22 韩伏宁 2019-03-27 2019-S1SC-1240526 一般服务认证 北京世标认证中心有限公司

23 郑婕 2019-03-29 2019-S1SC-1247679 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

24 欧阳征书 2019-03-27 2019-S1SC-1250872 一般服务认证 广汇联合（北京）认证服务有限公司

25 李剑平 2019-03-29 2019-S1SC-1249809 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

26 王兴 2019-03-29 2019-S1SC-1247600 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

27 蔡成功 2019-03-29 2019-S1SC-1249901 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

28 陈东 2019-03-29 2019-S1SC-1236740 一般服务认证 中标联合（北京）认证有限公司

29 麻玲 2019-03-27 2019-S1SC-1250963 一般服务认证 广汇联合（北京）认证服务有限公司

30 吴东林 2019-03-29 2019-S1SC-1247155 一般服务认证 北京中大华远认证中心

31 王鲁宁 2019-03-29 2019-S1SC-1072880 一般服务认证 启真检测认证（上海）有限公司

32 黄金霞 2019-03-29 2019-S1SC-1249930 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

33 张法越 2019-03-29 2019-S1SC-1247609 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

34 岳亚锋 2019-03-27 2019-S1SC-1077034 一般服务认证 北京联合智业认证有限公司

35 颜浩为 2019-03-29 2019-S1SC-1247696 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

36 张超 2019-03-29 2019-S1SC-1247678 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

37 张莉 2019-03-29 2019-S1SC-1247606 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

38 张卿 2019-03-29 2019-S1SC-1247608 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

39 刘益忠 2019-03-29 2019-S1SC-1246838 一般服务认证 深圳玖誉国际认证有限公司

40 唐文卫 2019-03-29 2019-S1SC-1107852 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

41 于佃才 2019-03-29 2019-S1SC-1247698 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

42 马惠昇 2019-03-29 2019-S1SC-1249912 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

43 戚治东 2019-03-29 2019-S1SC-1246860 一般服务认证 深圳航鑫认证服务有限公司

44 史泓浏 2019-03-29 2019-S1SC-1249818 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

45 祁奇 2019-03-29 2019-S1SC-1248470 一般服务认证 北京中瑞联合认证有限公司

 - 7 -

46 焦焕利 2019-03-29 2019-S1SC-1247611 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

47 石孝天 2019-03-27 2019-S1SC-1250765 一般服务认证 国检公信（北京）检验认证有限公司

48 李志军 2019-03-29 2019-S1SC-1018622 一般服务认证 北京联合智业认证有限公司

49 姚丹英 2019-03-29 2019-S1SC-1247932 一般服务认证 北京联合智业认证有限公司

50 杨伟 2019-03-29 2019-S1SC-1247588 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

51 侯瑞珍 2019-03-29 2019-S1SC-1247687 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

52 张成 2019-03-29 2019-S1SC-1251303 一般服务认证 中评国际认证（北京）有限公司

53 盛艳 2019-03-27 2019-S1SC-1237461 一般服务认证 北京世标认证中心有限公司

54 邵兵 2019-03-29 2019-S1SC-1247697 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

55 田亚华 2019-03-29 2019-S1SC-1249883 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

56 陈幼楠 2019-03-29 2019-S1SC-1249938 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

57 刘莉 2019-03-29 2019-S1SC-1247603 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

58 张力 2019-03-29 2019-S1SC-1249812 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

59 吴光顺 2019-03-29 2019-S1SC-1094675 一般服务认证 中标研国联（北京）认证中心

60 卢泽平 2019-03-29 2019-S1SC-1249888 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

61 瑞靖 2019-03-29 2019-S1SC-1247617 一般服务认证 北京新纪源认证有限公司

62 孙晶 2019-03-29 2019-S1SC-1249903 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

63 马瑞 2019-03-29 2019-S1SC-1247591 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

64 秦士江 2019-03-29 2019-S1SC-1216023 一般服务认证 中检国标（北京）认证有限公司

65 冯燕华 2019-03-29 2019-S1SC-1249939 一般服务认证 润标天泽国际认证（北京）有限公司

66 苗志宝 2019-03-27 2019-S1SC-1234683 一般服务认证 盛唐认证南京有限责任公司

67 秦丽梅 2019-03-27 2019-S1SC-1039117 一般服务认证 中鉴认证有限责任公司

68 邓阅 2019-03-29 2019-S1SC-1223173 一般服务认证 亿信标准认证集团有限公司

69 段小雪 2019-03-27 2019-S1SC-1014419 一般服务认证 北京海德国际认证有限公司

十六、高级认证咨询师（再注册）（共 4 人）

序号 姓名 生效日期 证书编号 申报机构

1 王佩今 2019-03-28 2019-C2-2017612 北京中质环宇认证咨询中心

2 张其勇 2019-03-28 2019-C2-2102964 北京中质环宇认证咨询中心

3 杨林 2019-03-28 2019-C2-2025052 北京中质环宇认证咨询中心

4 姚宝来 2019-04-05 2019-C2-2019518 天津市卓润企业管理咨询有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2019 年 4 月 1 日印发